Gli  immobili  devono  ritenersi  liberi  ai  fini  della  vendita  e  verranno  consegnati  all'esito

dell'emissione del decreto di trasferimento e degli adempimenti successivi.

***.***

CONDIZIONI DELLA PRESENTE VENDITA

1)  Il  prezzo  base  della  vendita  è  fissato  nell'importo  di  €  106,500,00

(centoseimilacinquecento/00);

2) L'offerta minima, pari al 75% del prezzo base d'asta, non può essere inferiore all'importo di

€ 79.875,00 (settantanovemilaottocentosettantacinque/00); nel caso di più offerte, gli offerenti

saranno invitati ad una gara sull'offerta più alta, con aumenti minimi pari ad € 2.000,00;

3) La cauzione è indicata nel 10% del prezzo offerto;

4) Le coordinate bancarie su cui eseguire il deposito della cauzione sono le seguenti: